Santo Domingo, a 18 de Septiembre del 2009

Señor Marco Patricio Catota Chiliquinga Ciudad.-

Distinguido Señor:

- I.- La Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA SEGUNCAR EJECUTIVO S.A.., en sección universal realizada el día 18 de Septiembre del 2009,, decidió por unanimidad elegir a usted en el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA, por un periodo de TRES AÑOS.
- II.- Como PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA, usted tendrá que cumplir con las atribuciones y demás derechos que constan en la escritura pública constitutiva de la COMPAÑÍA SEGUNCAR EJECUTIVO S.A., celebrada en día 18 de Septiembre del 2009., ante el notario del cantón Santo Domingo, Dr. Eugenio Vélez; y, aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante resolución No. SC.IJ.DJC.Q.09.003745, de fecha 09 de Septiembre del 2009.

III.- Usted, se servirá hacer constar su aceptación, al nombramiento designado.

Atentamente,

Segundo Vicente Mena Sánchez GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA

Tengo a bien aceptar el cargo de PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA SEGUNCAR EJECUTIVO S.A., según el nombramiento que se me confiere.- Santo Domingo a 18 de septiembre del 2009.

c uci 2007.

Marco Patricio Catota Chiliquinga mento que antecede en el PRESIDENTE DE LA COMPANIA

C.C. 1715324412

Tomo No. 13 Inscripcion No. 341

Repertorio No. 109

Santo Domingo a 22-09-209

CANOR DEL MARITZA MINO DURAN